
Repetytorium – 2024 język polski. 

Przedstawiamy najbardziej kompleksową książkę dla każdego 
ósmoklasisty, który zamierza solidnie i skutecznie 
przygotować się do egzaminu z języka polskiego. Wszystkie 
wiadomości w jednej książce. Repetytorium obejmuje cały 
materiał z zakresu języka polskiego wymagany na egzaminie. 
Znajdziesz tu: wyczerpujące omówienia lektur 
obowiązkowych z klas 7-8, wraz z profesjonalnym 
opracowaniem tekstu, streszczeniem, charakterystyką 
bohaterów, motywów i najważniejszych wątków - wszystko 
to, co niezbędne do napisania wzorowego wypracowania.
Zawiera również szczegółowy rozdział poświęcony formom 
pisemnym, z wzorcowymi przykładami wypracowań. 
Omówiono tu strukturę tekstu, podano liczbę słów, a także 
przytoczono przykłady i wskazówki, które pomogą Ci pisać 
z łatwością i pewnością siebie. Część językowa to 
kompendium wiedzy, które sprawi, że zagadnienia 
z gramatyki czy retoryki staną się dla Ciebie jasne 
i zrozumiałe.

Zobacz więcej: klik1

liczba stron: 208, format: 20,5 x 29 cm
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Repetytorium – 2024 matematyka. 

Książka zawiera szczegółowe omówienie wszystkich tematów, 
które mogą pojawić się na egzaminie: od liczb naturalnych, 
przez równania i geometrię, aż do rachunku podobieństwa i 
statystyki. Każdy rozdział zaczyna się od teorii, po której 
następują przykładowe zadania rozwiązane krok po kroku, z 
dodatkowymi wskazówkami od nauczycieli.

Książka zawiera informacje o przebiegu egzaminu 
ósmoklasisty i strukturze arkusza egzaminacyjnego. Wszystkie 
typy zadań, które mogą pojawić się na egzaminie, zostały w 
niej dokładnie omówione. Książka jest podzielona na 
tematyczne rozdziały - zgodne z podstawą programową - a na 
końcu znajduje się klucz z odpowiedziami.

Zobacz więcej: klik1

liczba stron: 232, format: 20,5 x 29 cm 42 PUNKTY
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https://www.greg.pl/ksiazki/_www/e8p/
https://www.greg.pl/ksiazki/_www/e8m/


Repetytorium – 2024 język angielski. 

Zawiera wszystkie aktualnie wymagane działy tematyczne ze 
słownictwa wraz ze słowniczkami i ćwiczeniami oraz niezbędne 
zagadnienia gramatyczne. Zadania, opracowane przez najlepszych 
anglistów, nie tylko sprawdzają wiedzę, ale też zaznajamiają 
z formą zadań egzaminacyjnych. Przygotowane w oparciu 
o najnowsze arkusze CKE, zgodnie z nową podstawą programową 
i wymaganiami pomogą spokojnie przygotować się nawet na 
najbardziej podchwytliwe pytania.

Mnóstwo ćwiczeń, ciekawych tekstów i nagrań pozwoli 
przygotować się i bez stresu zdać egzamin. Dodatkowo angielskie 
słówka mają uproszczoną wymowę, a pod kodami QR zostały 
zamieszczone rozwiązania, odpowiedzi, transkrypcje i przykładowe 
formy wypowiedzi pisemnych.

Zobacz więcej: klik1

liczba stron: 240, format: 20,5 x 29 cm
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Matura - język angielski - 2024  
repetytorium maturalne

Repetytorium maturalne do języka angielskiego jest dostosowane 
do wymagań nowej matury. Zawiera wszystkie informacje 
niezbędne do zdania egzaminu, zarówno części pisemnej, jak 
i ustnej.

W książce uczeń odnajdzie wszystkie obowiązkowe typy zadań 
wraz z kluczem odpowiedzi, w tym również zadania z nagraniami. 
Pierwsza część repetytorium dotyczy środków leksykalnych 
podzielonych na tematyczne działy tematyczne. W dalszej części 
uczeń odnajdzie materiały dotyczące przygotowania do ustnej 
części egzaminu oraz do części pisemnej, zarówno na poziomie 
podstawowym, jak i rozszerzonym. Trzecia część repetytorium 
składa się z przykładowych zestawów zdań z matury ustnej. Pracę 
z książką ułatwi także fakt, że słówkach została zapisana ich 
uproszczona wymowa - uczeń od razu będzie wiedział, jak 
wymówić nowe słówka podczas późniejszej rozmowy 
z egzaminatorem. Nowoczesna i kolorowa szata graficzna również 
jest atutem książki.

Zobacz więcej: klik1

   liczba stron: 308, format: 20,5 x 29 cm
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https://www.greg.pl/ksiazki/_www/e8a/
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Matura - język polski  
egzamin pisemny - 2024 
repetytorium maturalne

Cały zawarty w nim materiał jest zgodny z aktualnymi 
wymaganiami przedmiotowymi.

Książka zawiera wszystkie niezbędne wiadomości, nie jest 
przeładowana zbędnymi treściami, a jej język jest zwięzły 
i zrozumiały. W repetytorium uczeń znajdzie omówienia 
wszystkich epok literackich oraz streszczenia i omówienia lektur 
szkolnych z poziomu podstawowego. 

Repetytorium zawiera też materiały, które pomogą w tworzeniu 
wypowiedzi pisemnych - motywy do wypracowań maturalnych. 
Książka przybliży formułę egzaminu pisemnego z języka polskiego. 
Książkę uzupełnia przykładowy arkusz maturalny z języka 
polskiego wraz z kluczem (dostępne online). Zawiera opracowania 
47 lektur.

Zobacz więcej: klik1

liczba stron: 364, format: 20,5 x 29 cm
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Matura - język polski - egzamin ustny - 
2024 - repetytorium maturalne

Przedstawiamy repetytorium maturalne z języka polskiego 
przygotowujące do egzaminu ustnego w nowej formule. W 
książce uczeń znajdzie gotowe odpowiedzi na wszystkie pytania 
CKE. Wypowiedzi zostały przygotowane z najwyższą dbałością o 
poziom merytoryczny i zawierają wszystkie niezbędne informacje 
pozwalające udzielić pełnej i poprawnej odpowiedzi na pytania 
egzaminatora. Odpowiedzi są napisane zrozumiałym językiem, co 
czyni je łatwymi do zapamiętania. Dodatkowo repetytorium 
zawiera inne przydatne dla ucznia materiały - omówienia 
motywów literackich i krótki poradnik, jak sformułować dobrą 
wypowiedź ustną. Książka została przygotowana przez 
sprawdzonych nauczycieli - to pewne i polecane przez 
specjalistów źródło wiedzy!

Zobacz więcej: klik1

liczba stron: 248, format: 20,5 x 29 cm
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Matura - matematyka - 2024  
repetytorium maturalne

Repetytorium zawiera cały obowiązkowy materiał niezbędny do 
zdania matury. Na początku każdego działu znalazły się informacje 
wstępne - teoria, która pomoże w starciu z praktyką. Każdemu 
zadaniu towarzyszy pełne rozwiązanie i liczne komentarze 
umieszczone na marginesach, które krok po kroku tłumaczą sposób 
postępowania, dzięki czemu można prześledzić tok myślenia lub 
drobiazgowo sprawdzić własne rozwiązanie. Taki tryb nauki 
znacząco ułatwia późniejszą pracę samodzielną. Oprócz 
komentarzy bocznych w książce znajdują się liczne porady dla 
rozwiązujących zadania oraz wskazówki dotyczące matury. W 
przygotowaniu do egzaminu dojrzałości pomogą także zawarte w 
repetytorium zadania z poprzednich lat oraz przykładowe arkusze 
z kluczem odpowiedzi.

Repetytorium zostało przygotowane przez specjalistki z pełną 
dbałością o poprawność merytoryczną i z uwzględnieniem 
charakteru egzaminu maturalnego.

 Zobacz więcej: klik1
liczba stron: 260, format: 20,5 x 29 cm

Matura - biologia - 2024  
repetytorium maturalne

Jest to skondensowane i treściwe repetytorium, które zawiera 
materiał wymagany przez aktualną podstawę programową w 
zakresie rozszerzonym wraz z zadaniami do ćwiczenia i sprawdzania 
na bieżąco swojej wiedzy oraz rozwiązaniami pod kodem QR.

Cała wiedza została usystematyzowana w 17 działach - od 
chemizmu życia do ekologii i różnorodności biologicznej - dokładne 
według wymagań egzaminacyjnych. W książce zostały zawarte tylko 
treści potrzebne do powtórek przed maturą - nie ma tu niczego, co 
niepotrzebnie obciąża umysł wiedzą, która nie przyda się na 
maturze.

Przyswajanie i utrwalanie materiału maksymalnie ułatwią 
wyróżnienia najistotniejszych treści, wypunktowania, tabele 
i zestawienia, schematy, nowoczesne, kolorowe infografiki oraz 
ciekawe zdjęcia. 

    Zobacz więcej: klik1
      liczba stron: 276, format: 20,5 x 29 cm
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